
R E J S Ř Í K   H O N E B N Í C H   S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 

vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 4 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Drozdov 

sídlo: Drozdov 104, 267 61 Drozdov 

den registrace: 2.12.2002 

číslo registrace: 3541/2002/ŽP – ZEM/NO 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

 

1 c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 47512768 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta: Pavel Hatina, 267 61 Cerhovice, Drozdov 83 

Honební místostarosta: Ing. Jiří Wimmer, 267 61 Cerhovice 184 

Členové honebního výboru: Helena Ešková, David Mašek, Luboš Homolka, Josef 

Štajner, Marcel Krumphanzl 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem 

hranic: 

Začíná od křižovatky nad Drozdovem (křižovatka Drozdov - Týček - Točník). Z této křižovatky vede 

hranice po silnici na západ směr Týček po Zbirovce až na křižovatku Třenice - Týček. Na této křižovatce 

pokračuje směrem na Třenici, asi po 300 m odbočuje vpravo po zřetelné krajské hranici (Plzeňský a 

Středočeský kraj), kterou kopíruje až na silnici Třenice - Zbiroh. Po této silnici pokračuje do obce 

Třenice a po této do obce Cerhovice. V Cerhovicích u kostela se napojuje na státní silnici směr Žebrák. 

Po té pokračuje až na odbočku směr Zaluží - Hořovice až k dalničnímu mostu u Zaluží. Dále pokračuje 

podél dálničního tělesa směr na Prahu až k nadjezdu z Tlustice do Štilce. Od tohoto nadjezdu vede 

hranice na sever podél lesa na lesní cestu, která vede k soutoku Stroupinského potoka a potoka 

Drozdovského. Od tohoto soutoku po katastrální hranici směr k Opyši, tuto hranici tvoří zřetelná mez 

ke státní silnici Žebrák - Cerhovice, kterou přetíná a pokračuje k lesu Opyš, kde se napojuje na silnici 

Točník - Drozdov a po té se vrací směrem Drozdov, kde pokračuje podél lesa a po hranici k.ú. Drozdov 

a JCM LRS Zbiroh lesem, kde je zřetelná hranice příkop a patníky označeny H.D. až na výchozí bod 

křižovatka nad Drozdovem 

 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva: 



 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora.  

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------- 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 5/2023       Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 

 

 

 
 


